課長 支所長 受付者

※

社会福祉法人三好市社会福祉協議会会長　殿

申  請  者 ㊞

住　　所

電話番号

年 月 日 時 から

使用期間 年 月 日 時 まで

返却予定日 月 日 時 頃

1 車いす

2 ワンタッチテント

4 疑似体験セット

5 映像・放送用具

6 展示用パネル

7 その他

物品貸与規程第3条（対象者）のうち、第 号に該当

上記申請のとおり許可する。

社会福祉法人三好市社会福祉協議会

担当者

決裁権者

　　　　年　　 月　　日

三好市社会福祉協議会備品使用許可申請書

区　分

特記事項（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

団体の場合は「団体名」及び「代表者名」を記入してください。

下記のとおり、三好市社会福祉協議会備品の使用を許可してくださいますよう申請します。

基準該当

使用備品

使用目的

年　　月　　日

3 スポーツ・レク用品

品名・数量等 保管支所

受付印